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li i NEDEJTE SE KLAÍYJATI
wíftíu tŤŤř "Mru hil:lk" -lk m j ko h -- linky

fl

veiuiy jí l nčftiž bude hotel eiien
postaven S!aba vyžjdá si ná-

kladu !ř'"MN a kontrakt na ní

obdrM II J lobst

kiil si:mi:iíAi žví- -

álií hostiiiiký na a lorca ul

vaji se výhradně dovážením sim
děvčat k ie niauiún účelům Do-

bročinné sdruženi oniažské spojilo
se za tím účelem s národním sdru-

žením lle druhu které sem vy-

slalo již d teUtivy aby zdejši y

vyšetřili Dle vyjádření a

zná sdruženi ono sedmde

A CECHY 1243 SO 13 ŠT OMAHA

jest neústavntm Zákaz tento pi-tri-
u

v platnosti ai d doby kily
bude náležitě solidně projednán

Z'i' Zubní lékař který ručí za
svou práci a dá Vám dobrý mate
riál iietniie ovšem tak levmni

práci konat jako takový který
Vám iiesvědoinitč a nepoctivě Jmh

slouží Itlldete jisté sjsikojeli
{akli dkl te k Dlilt 1 V S0I%

ik ii vjlii„u prj Vt% :iLLr i inřita i vrok ov t ! vcik r1 Tboií Jest

— Mtuluva T't hbtvtil úřadovny
hpolku ''li!íu f the Worlil

je£ buiIt? v niilt' imwiu jHtstave-n- a

uiklahiii 7tliHH htiile

tmu z njlfpMťh staveb ve st f

liím áiitil( n nalézat! buh' v

nl)i 'l ln!tii éUti Tiiť-it- a

opět obdržel zásoby bmá-efe- h

i importovaných sladkých a
sát pět Jtnel! dlVek i loZclllskéhiikyselých vín IVrlíei tato píirod- -

oivoďi kt ré nalčaji se v Zib j
šleh hordelích a jež nřistálv Ve

ní vína jvii tutiej v všt? zdravým a

[Hsilují-i- fiáp ij-- Objednejte M DO I v čísle L'i'l v druhém
vyYliodliíeh přistav ech přeil ticee- -x"kví láhev nebo calon výtce- -

1 ? I TI
17' VkuMié í íi-n- a bohatě

íJuul i jý uluhoil iloutiiikáíiikj1

vlastní an Václav Dnšátko v ř

IVilli ihčliUl iikV jako íul4Vli'ti ( :a :i iiUaii i iiuiai
leč nevědomé píistčhovalkyně TyJ'e za eeny velmi tuirne l je o- -

klisíte jís'" podruhé přijdete zuJZb2 jim I ni Na hklaue mu byly jrv vylákány na západ kil

pak přinuceny vést i život hanby

C BAI LEY & MACH

t !]( ' f } 'U owAiivMH ut
' Á'4 { vfešllJkiJws" aiHik uNa „ t tltmUt
V- - KfiVJ „„„„ fc 'f- -

'' Vra luirn

Dliis fi Wollnan bomissicnčri v dobytku

lek IWloHa kM 'wh MrvHlivč nu „ne u-jan- U oMri

K T W llinmi Jřt ( ca „lrftpro o „?)„ plnou bVřrm

palte Daxtoii budovy na nevěro

východním rohu lb a Farnam
nliei Ifk I

— Policie naše snaží se v těchto
ilneeh vypátrali zloděje který jsa
přestrojen v ženské šaty v růz-

ných částích města provádí četné
krádeže Všeobecný [opis oné

Mámy" jest výška asi šest stop

velký vběr jíťkiiýťh dýmek Spi

£ek iniport(vauy h Ubatérck ja
koi i vJiké út"liy taháku kuřla

Aieiíit r znia mimo to híi pourin
a policejní komisi aby omažská

le Kcivněí i kořalky a jiné jem-
né likéry js n té nejb-pš- í jakosti
fiizný M- tú v I žák stále čerstvý
na čepu Chutný teplý zákusek

vždy po ruce tf
— Místili hostinští a hoteliéři

(Miliie zasadila se opravdově i

rázně o vymýtěni tohoto zla z na

vého fcímptvéhd a Žvjkavélm
Doutníky jeho k ďmtáni víit-J- i

v Oniíizc 41tf selťi města 'acátek boj- - nastal
zatčením Tliresa Kriebaumové na váha In) liber a stáří asi 40 roků

— Omažská spořitelnu 'Vity

io jako ('li uoe jicli oriranisaee

nýlrž siiiimstíitiié radí sc pilné
jaké kroky měli by býti učiněny Navitiifs Matik" jež úřadovny své

vzhledem k nynějšímu osniihodi- - DLIOO & WELLMANlna na Šestnácte a Douglas ul

změněna byla minulý týden v ná

ubvinčni že setu přivezla z IMirie
dívku k nemrav nym účelům £e

na tato byla vězněna dvaeet čtyři
hodiny a pokutována 1iHI jež
♦aké beodklaHné zaplatila

s radostí jxdilédlie každý

Un NW Ktbltogř Iilftf lulm suk Yrds s Onh Ntn
novéinu hostinskému zákonu led-ná-

jejih jest tajné avšak jisto rodní banku a kapitál její zvětšen
byl ria půl milionu dollarů Příjest že pokllsl se soudní cestou

zjistiti ústavnost onoho zákona a
trá Marii lsrn venknvol tr4i It-i- rtomně staví se pro onu banku m- -n pěknou zahrádku jda kolem

á budova na šestnácté a llarneyrávnická firma Wenver íc IJilb-- r

MattiaimT vbor mjlku Tr-- i pf-- j C A CaJIXL!bkin FrantiCka PríU-- a lUrtur řté J Ul Tm A OOuluCOK i

— Alljitelé i"ti- - a thMtieellťt- -

výrh krámu po eelveh Sjwij Stá-tVe- b

iinna F W Woohvorth i
Co h'Ui Onmhu uěiuiti střeili-kc-

Hvéh on hodu NynéjŇí
ob-chí-

jejieh na Sestmíeté a Dmi-ghu- i

ul brnle zruÁ-- a poticna
bude velká obehmlní luidova

svému úéelu nlnubí
H-ř- naií české čtvrti máme

několik českých obchodů které
stále ohlašují v našem časopise —

Nemají ovsem tolik zboží jako ob-

chody v městě ale jisto jest ie
tboží které prodávají a ohlašují
múiete tak levně koupiti a nich
ne-l-i levněji jako jinde! lMf

vašeho domku spatří li záhonek
studuje zákony na jichž základě i až bude dostavěna peněžní onen fnk frý Dr Luia SvibIa

'

květin v pestrý h barvách a cizi OMAHA m:h :
mohla by se záležitost ta pod pirá ustav se tam přestěhuje Sbor Hrézda Noré Doby í 80 J C D jj

L f(AIoVN !:() M pat MreK ínec jdoucí kolem jistě imIiicsc mi-

lý- dojem s příznivým úsudkem o

majiteli — A ve skutečnosti není

Ve čtvrtek minulého týdn
ti pTiIu že by se nasel dobrý'
{odklad někteří z hostinských zú

oltv4 uvA pravilelnř rQ kailnu
třetí nedťli vr m"níe vp 2 odp-il- l

no v Národní Mini 13 a William
nastoupil místo jako policejní i- -

myslně poruší nynějí osmihodi

{ proti Hut-li- i Pni(íue
: Tel Ked IUI2 :

HKsDiKVÍ K: iirtSi tltti Mret í
J Tel ISillslíi IJStl í

DneokJSf a Dr Alllutaia v nuwai-- i !

k tomu zapotřebí mnoho by lidé ař Dr Ií l! Ilarris který do- -

nový zákon aby byli zatčeni lt Vyalmíilá Marip Pátkovi
Anna Iludová náměstka Ma

s touhou pohlíželi na vaši zahrád stavati bude ročně l(s"NI za své
souzeni a soudní pr-edur- bude ku a vy měli květy a js těšení ce rt Icfkiv4 tnjmnir Mari Knir- -I I ! „ni i i

zahájena n vedena všemi distan- - thaler im Wiliiam Str: HiW'A llW'WMI Z Zlé léto až do mrazu jen přijďte
služby Dr Marris lonte spáti na

policejní stanici tak aby byl po
ruee k okamžitému poslouženi v

p ólu potřeby - Doposud bylo
vvkem zaměstnávali v policejní

I V luštěn iA 10 do 1 hod ottpnl
polona Kind 1102 OurřielJ Str

Kateřina Sotika 40H Si 13th
Str doorkynó Marie Idcjí výltor
mn i tku Anna fLviía Miri Fju"v

Kmilio (M-)ora- do velkovťb-r- usIiižIh síly

a poraďte se prohlédněte si skle

niky českých zahradníků kde h

oehotoi] budete svědomitě ohso
ženi od

BRATítí HRUBANU

na '2'K a Dop as St kd- - Kast Side

kára staví TVÍ llarney i!2sC

Ind A 4íitf

I Spolehlivé pojištění na 210ti

"emi V pailll e ly riektereni
uiším soudu prohráli

X'i' Pro importovaná česká po-vid- la

švestková a nejlepši grocerní
zboží jdéte k Heřmánkoví na Wil-lia- m

ul On též dostává každého

dne čerstvé uzeniny z Chicaga
— Městská rada vyhověla žá-

dosti asi lí k hostinských a přijala

tiě studující tui zdejší lékařské ko

!'ii

ina Pudová a Murio Peškova do
koln lio výjorn FrintiJka Kraua a

( !! hirád n skoteínou cenu u

Adresáf českých spolků
Tél Jed Sokol Oiaalu j l

dt ývé %i pravidelní aotiůíe kai-lo- l
--- dezovita William K

_i ii i -

— OmaÁtí uhlíři tieehtéjí ani

slyšet o sníciií eetiy uhlí

v Jťtní' h iio Mi írh l'ři-- iá léta

bývalo zvykem v měsí-eíe- h

mřínaj" ('irvciicfiii snítna
byla na tvrtb'lm uhlí o " až

$100 na tmu" hlavné jiroto aby
uhlíři vyhnuli na podzim vel-kém- u

návalu dováky IVtie víak
eena sníena irý
tS?' Kdo m ehee poi hutnati na

dobrém a ííiu-- pivečku likéru
nřb výtečném doutníku zajdete
do "Nímini Siné" p V FILIPA
na 11 a William ul kdo dostane
e Vám té nejlepši obsluhy Na

sklad" výběr nejlepřich tuzem-ukýf- di

i importovaných vín všeho

OMAHAoruraiei uie Kiere nesmi nyti v cnitfhtnovv umversitv bvl jm
Hiini--m nosniiei poiavny zdarma j

zákuskv !

ruiiuii tfeda v voéor vo
I 2222 So lHISr K YV

Fíartoi nfírosta A ovik míwtOHta

rota H Fibinger tajemník F 1

Křeřek úhelník Jo Vránn pokladník
Todp Sokolky Tyrl í 1

novan v těchto dnech členem krá-jLo- i ťch č 161 Degree oř Honor

lovské hvězdářské společnosti an A O U W
— Drof Ira lVrmiman vzdal s irlieke za zasluhv jichž sl dobvl lv " 'hňze kaidí drob čtvrtek

od b vaji (-- prarídelnl actůzo jednno

inépii-- i v Sikolivnú Vysloužilá
ti Antonie Hoff manová rnUelni

ti Annu Ifavlííck d4m rti Miri- -

i iTOTani v eiai j2 9

iaskú tábory v Omaze a:
j Soudí Omaze

Velký moderní nově zařízený
čistý

závod řeznicky
vlantní

CHAS F KUNCL
v č 1250 jii 13 ul

Má vždy na skladě nejvítáf zá

dirifít iiství omažskélio pěveckého
sdružení "Oratorio Soeíety" a na

jeho místo byl zvolen d II Simms

dlouholetý sbormistr kostelního

sboru v chrámu Všei-- Svatých
Pan JVnniniati věnuje s- - zei-l- dál

svými třicetiletými studiemi v

Msfroiiomie Pokud jest zná-

mo z Ameriky obdrželi členství v

iné společnosti dosud čtyry osoby
í nichž knězem jest nne v ýíe
jmenovaný j' Zov ita

oit-ai- i ne a mre kaidoi ftvrtou nodéli v
íni p J V Kaípara a Aooa
Fiťha lfllO So Stb Str inítpfodd
ka líuio liavid tajemnici) Anna Svoj-t--

2r-!- So UttU Str účetnire Kmílie
Cliltlřorád ]'02 William 8tr poklad- -

S!i)ňk ili-e)ii- i Frantiíku l!il-- ta
i mnicp Mario Urbánek fi 'I0''2 Sr ith
lth Street úrt-tnir- Mario Strukl II tli

yt VI ul pitkladnico Anna Žiikovskí
iMrkvn'- - Tin?ie Hlávka vnitřní utríii
Aninli" tliíéok vinkiivní stráž Lizzic
T'iinn výteir majetku Anna Va4:iš--

Anfnnio Ifofř man Antonio Ma-- kaf
!r CUh Itoaowator jun nrni

Podp Bokol Tyr č 1

nioe Anna Ilodtl doorkyné Mario Ilu )

náéek víb majetku: Anna Vaněk Ma
rio Ti k t Karolina blmták úíotní i

druhu kjřalk a doutníků Krás-

ná rnístnost pro pořádání schůzí
xábav a divadi 1 Víe jest znovu-r-ťízen- o

a vyhovuje vScni požadav-
kům 37tf
— Kolem pulnoei minulé úterý

vnikl Inpié d hostince Valentina

výbř Mario VaAák ul Anna Svaiino- -

inu hudebnímu studiu

Xšrf Znamenitým požitkem pro
kuřáky jest bez odporu óe dout-

ník "líOIIKMIAX (JIHL" které

vyrábí Anton Tříska c 2224 již
] ul Cilá po nich poptávka
svědčí nejlépe jaké oblibě výro

%ohy masa nejlepšího druhu Zbožívi: vvbor ÍLotrí v „

TžF Nejstarším a jroto také

ncjoblíbenějšim hostincem v české
Praze jest bez odj-or- hostince ří-

zený jmi léta pp Sloupem a Kru m

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou
přijde pnlruhé zase ubof vždy
dostane se mu znamenitého "što- -

t Mllf ta _

1'ifba uzenářské výborné jakosti Vždy
Tibor Nebraaska Lípa ř 1R3 W O W vi ér Ceny nejnižíi Te- -

lenhone Doiitr 43:{1 8tř

nrvva uvo pravidelné arnqzo v tmi p
V Kaíjara první ncdMi a tfeti pun-(l-

v mědíi-- i Vl"-u- ' Fr Hvojtok

ailstnpřodsoda Jiří Piflia tajemník V
bek tento se téší K dostání jsou

fu" a vzorně obsluhy Na čepu ma J rhliř 1 212 S Hth St lietník A

F 12li Sj 13th Str pokladník

dbývá Dvp Uváiérí kai-i-í prv-- i

ítvrtk i

katlý tfeti" ítvr
tok r ne-tn- -i v Sokolovno na již 13 ul

Vyalmiiilý konmil John PoupS-h- al t
veiíel konmil Jtaoř Wolf mínto

ktiul V pulojS klork John P
obal ml prívodi-- j Itudolf Reraa vnitř-
ní strni John HmxIiiVk: ronkovn!

t ni Víiiik diizrio Aiiií Serpín n4

řelník Ant Vaš&k praporoéník Jakub
liiudar vťletr majetku na 3 fokv Jun

ve vseeh hostincích i lékárnách
Tel Hed 5IR tf

— Policejní šéf Donabiie vrátil
se v těchto dnech z konvence me-

zinárodní assoeiace pol ieejníeh šé-

fů jež byla odbývána v Huffalo
N V a prv ní věcí jeho bylo že se

pochlubil svým přátel o in s pěk-

ným diamantovým prstenem kte-

rý na konvenci obdržel darem od

"Karlowski-h- u na Dvaeáté-étvrt- é a

líickory ul ve elivili když sklep-ůí- k

nalézal se Nataoten v nálevné
tomuto h revolverem v ruce po-

ručil aby dal ruce vzhůru i'o té

vyprázdnil lupič registér ukoři-

stiv $13 a dalAíeh #lí'l musil dáli
wklcpník Ze své kapny V témž --

kamiku vstoupil do nálevny du-W- 'f

Sobéský který rovin muil
dáti ruce vzhůru ale lupič od ně-I-

nic nezískal an rn-ui- u sebe

K'něz l'ak lupič prchl Skb-puí-k

učinil fiznámení na policii o svém

tríi Joo Kiioera vlwr tnajotka Jsa

jí stále čerstvý řízný ležák Metz-u- v

a co se týče likérů a dout ni-
ku tu dostanete to nejlepši zboží

v trhu neboř Sloup a Krnml žád-

ný "šmejd" nekoupí Telefon

Doujfla 7437

-- ~ V poslední schůzi městské

rady bylo usneseno aby městský
kb-r- liutbr zaslal připiš všem

koriwracítii zaliý vajícíru se veřej

fip JI řibinoer a Fred Sláma

Tibor Nebraska í 4771 M W A

Jos Vopálka
řezník a uzenář

na r ti WUlÍfmi ul
TeL Bed 7241

Má v záobA vidy nejlepjtf vběr íer
Ivěbo vinmi vieho druhu jakož i

výrobkfl uronářnkýeb Ktipte'u
něho nu zkoušku a ujiírujem ván i„
podruhé přijdete rané

Dr F J Kálal
český lékař a ranhojič

Úřadovna v Knrbah blo-k- risl pr

koje 30: Tel Uoiitf 1701

Cadnl hodiny: Od 10 do 12 dpul a
od 2:30 do 4:30 odpoledne

lolbývá vé pravidelní aeboM každou
prvou a třoti Mhdn v i r % bod

r v S(kolovné na jit 13 ul Vy

rniiMrAt

Tibor Bohemia 6 2045 E N A
odl)-v- ní pravidelní a}iň?o kaidí
první pondlí v ménioi v SokolovnA

Přodnelkyno Annn Šomik mistoph--

wdkynč Joaio Iíidda kaneléřkfi Fr

Krnjlíek tajemníoo Anna ChMmrki-v- i

pokladiiioo Mario Urbánek mař-ÍAlk-

Miri Vlna vý marš&lka K

Uioták vnitřní stráž Marie Mnraveo

vonkovni utráž Julío Jialiut víhor

majetku Mario Fillipi Anna Žižkovuký
a Iloiona Votava polkov' lfkař Dr

svých koh-fi- i Diamant v prstenu sloužilý konmil M Votava nové rro
lený konsul Urftzda navodi l Fr IV--j prý' o něco menši tu ž husí vejci

pravil nás oznámkový jednatel p ebta kb-r- 1 H Fiala 171t S Stb
Str průvodčí Aloia Kaípar atráíioe JI šťastny'

nou službou v němž se má žádat i

aby korponn ny udaly městské

radě mm přísežným stvrzením vše-

chen svůj hrubý příjem čistý vý-

dělek vydání a dané 1'stii-seti- í

A Ondrái-e- a Jan Adam vlxr majetJV 1'olxilívá Vás v zádech ku ua tři roky Josef Fiala: lékaři Dr
jestli ano kupte si jalovcové pi ÍJki Simíuu k u Ir Iui) Svolxiil-- tO Himftnek

#

lulky pro u ťVrmáka 120íi Lott Jan Hu č S Bytiů Pythla
již l'J ul 40tf Těž ňřadujo v Hotelu prnKiie ))( 12 ďi

— II Noviek z č lU:{ Dine uli

přepadení a mohl též dosti dobře

lupiče: popsati takže netrvalo to
Houbo a tento byl zatčen v jedné

i laciné jídelné na Dvaeáté-čtvrt- é a

íavrnworth ni Vzdát i He vsak
nechtěl a Vypálil na zatýkajícího

jej policistu ránu z revolveru kte-

rá letěla tésne kolem strážníka

načež tyyl tímto xražeri k zemi a

přivolanou ambulancí odvezen do

vřzení Jméno kvč udal jako
JTohn Wilsou avšak na policejní
utanici ae přesvlčili ž je to o

elbývi pravidelné aehůzo druhý a ftvr--

ítvrtok v Sokolovně Sehůf žabáje-n- a

jet píomó v 8 hodin voíor VoL

kancléř Antoo Novák miato kancléř J

Lote Vérnost Západu č 474 F U A

odbývá avř pravidelné sohŮMi kaídon
drulion nodéli v m's[rí v 2 hod odp
r fini J V KMnini na jii 13 iiliei

Přodsoda Joun Yirák Vi (1 Bo lOtb
Str Hjravodlnoit Josef Krajíček

1 Antonio Třlk 1701 jit

ce svobod ný 2fi roků starý spá

to bylo učiněno za tím účeb-- aby
se mohla získati fakta při vypra-
cování ordinance jíž mají platili
dotyčně korporace daň ze svého

hrubého přijmu — V téže schůzi

byl přijat návrh na zřízeni úřadu

výpomoeného zvěrolékaře tm

zdravotního komisaře

ehal selif-vražd- u obéseníni na tele-

fonním sloupu v úterv minulého
J Svoboda přelit lí F Froehftzka
erernoniář John Popírhal K It k H

týdne Mrtvola jeho nalezena by 9 ul pukladniee Markéta ltdě b I Fred V Sláma 1M) So l Ub Str M
1241 Ho 16llt Str průvodkvnž M Hořla policistou několik hodin jo spá

chaném činu v Kast Omaze na Je ('oimella ktervž nraví že maso

ot ť O Jelen 1231 So llth Str
Kd heieh rbrojmistr F J ftí-b- a

vnitřní atrái F J Křořok vonk
otráí Frank Urodil

denáeté a íoeust ul Dřičina se- -'bávaný lupič Joe 1 Dolan v růz poxílnné do Omahy neodv islými
bevraždy není známa Noviek má

zde v Omaze bratra kterv žije v

ných městech amerických hleda-

ný Zatčeliý operoval v Omaze

již před sedmi lety kdy zatčen byl čísle 17Ift Castellar ul

frnan Pravda Růžena Hruíka í

Antoniu Rynei vnitřní trái
Anna Krajíček venkovní ofrái Joef
Xv4k výbor majotku Mary Yirák

Mnry !lran a Jom-- f Dietrii h

Tibor Myrta í 922 B N A

odbývá své pravidelné aebfi knřdou

první nedřli v méaíri y Národní Síni
na 13 a William ul Vysloužili pro-

rokyní Kateřina Wlerbovakáj proro-

kyní Anna fhleboridovi míxtoproro-kyn- é

Antonio Novotná ta jomiiieo Fr

Soukupová 1310 So 12th Htr poklad

— Jedenáct ilet v sviiek James I

2 odpol Obydli 2no rhioajfo St

Dr G klosoivatoř
ČESKÝ LÉKAB A BANHOJIČ

Úřadovna: 222 "Bee Buildíng"
Cřadni hodiny: ( U— i" dop od
2— íi od 5:3-0- 6 odpol — V neděli

od 10—12 dopoledne

TelephoMo: R-- JtTidme Harney 40rf

Offioe: Duuglaa 5i4

Independent: Hoitidonee A 4I0'

Offioe: A 1'04

%'llli 3124 Farnam Str

Dr P H Kučera
čestf ttttt a raalifliič

VB VEBDI0PJ5 NXB

? každá dob doa okolí jede oa a

volftnl iM
Faraeraký telefon v ůiadovn

Jeat hotov poiloužitl krajanAral

jatkáři musí býti pečlivé prohlížc
no — Mayor Dahlman vetoval
městskou ordinanci dle které do
Vol lije Se dláždění lilie též k reoso

tovými dřevěnými špalíky b"
měVtská rada orditianei tu přijala
vzdor riiayorova veta hlavně na

nátlak radního Kulera O tomto

tehdy policistou Vaiíousem

XW Neodkládejte a prohlédně-
te obuv svých dětí a svou také

Jenseria od velkoidM-hoiln- í firmy

papírnieké Urinu & Jenseri byl

zachycen nákladním elevatorem vPakli nejsou střevíce v pořádku
zaneste je ihned ke Karlu Zajíčko otK tiodni iHKlove one liruiv a u- -

SOUTH OMAHA
Lote Praha ř 328 A 0 U W

Vynlonžilv miMr práce Václav Suchý
rnÍDtr práon F J Fille dílovrdoucl
Simon Ouřada dozorce J 1'eiek

Jo Smolu 100 No 17th Htr
úéetnik Jan 1'cklo ] 10 No 2()th Str
pokladník Jo Zpěvák průvodce V

Favlík vnitřní atrii V SrámeL veo-kov-

Mržt Václav Prchal

Kdo chce aobé vypéatovati mnoi
tví dobré zdravé xclonlny mél by la-i-t

do eroesmibo obchodu který vlaatni

PETR M SVAČINA

způsobu dláždění zmínili jsme se vtrpél smrtelná poranění Hoch

bvl několikráte varován h!v si minulém čísle a dlužno dodali
nehrál na clevatoru leč týž vý pouze ze kreosot jest chemicky

upravená tekutina kterou kdvž

nice Mary Houkalová kaneléřka Joo
fa ítípovi mariilka Kateřina Adamo-

vi vnitřní atráž Unrbora Zikmnndová
vonkovni atráž Anna Pochová výbor
majetku Františka fošková Kateřina
Veleehoviki a Jonofa Slogrovi

strahy nedbal Iyl dopraven do

irevo nasaKiie toto vydrží velnu
dlouho nepiiriišetié a vzdoruje hni
lobě

nemocnice s rozbitou bradou od-

řenými zády a hlavou a zlomený-

mi oběma nohama

ÍÍ7'Ví?e-l- i pak že nejlepši
6e-sk-

ý

oběd a stravu dostanete u Fr

Vangarta Jlá výtečné zařízenou

S"" f těte ohlášku firmy Ililb-- r
v čís 1242 jižní 13 ulice

Ka aktadé mi vždy temtvou ranní re
lenlnu Jako: Salit fetkričku mrkev

Dr Qoo F ŠimánokLitior V( nalézající v jiném
místě pakli chcete si objednat nej

jídelnu v druhém posebolí budovy

vi čís 1448 jii 13 ni který ře-

meni u obuvnickému vyučil se dů-

kladně v ("'echách a ve Vídni jako
dovevlný tovaryš pracoval a so

zdokonalil Za trvanlivou a

práci ručí a ceny mírné
47km

' — Minulý čtvrtek zahájena by-

la plavba na řece Missouri po lodi

'PeoriaVt za účeltm pořádání ex-

kursí Majiteli této lodi jsou né

kteří mimo to zakoupili
velkou bárku jež bude zakotvena

ii některého ostrova v řece a na

fcareo této nalézá m tančírna ná-

levna a jiné pohodlí pro výletní-

ky jež loď "IVocia" bude tam

každodenně třikrát dopravovati
—- Omaha bude míti v blízké

budouenosti o jeden hotel více a

síee na Devatenácté a Farnam ul

jejž postaví "V T Graham a dři

Ifarold ííiiTord a W í) Brid$res

z nichž každý vlastní třetinu sta- -

lepši kořalku a víno za nejb-vnéj-šíeen- u

A eo vám přidají zdar-

ma h první objednávkou nedosta-

nete nikde jinde 4íkr2iřr

v čísle 1 í2í jižní ulice Navštiv-t- e

jej! 45-1- 2

— Mravokárci oinažští zahájili

atd — Nejlepáí aemena různých Mlo-nl-a

x kvétin — Zdravé silné aazenics:

Bajaki Jablíčka zeli kedlubny celer
petržel a Jiné — Oranie ananasy (plne-pplea- )

Jablka zavařené ovoce Jakož
oatatnl grocerio Jaou vtdy té nejlepél

jakofitl Zboží ae dováži a objednávky
možno též nčinlti telefonem: Douglai

Sbor Boleslav é 60 J 6 D

odbývi avé pravidelné ehhm každou
druhou neděli v měnící ve 2 bod odpo-
ledne v Národní Síni 13 a William ul

Vyaioutílá předsedkyní Anna Moravec

přednodka Anna Krejčí 1411 8o lflth
8tr niméitka Anna Vanék tajemnice
Vinei Čermák 1473 Ho lCtb 8tř„

Marie Havlííek 1255 Ho 14th
Str piiktadnice Uarbora Hofmanova

donorkyné Anna Mirařka

IUJ Martba l iO W C

odbývi avá (ravidelné cbfi každou

tvrtoii neděli v mřaíei v Hokolovoř
2222 8o 13tb Str Vytoužili předed-k-

Aloiaie Vnnoua předaedka liarbora
Robiťok 1916 již 8 ul místopředaed-k-

Joaeíína Vavřiíka 2420 již lí
ul tajemnice Jom-řin- a Marok 1SKJ7 jit
3 ul pokladnice Marie ŘrAmok p314

další boj v zájmu "očištění" 0- - Spolkoví soudcové Vandě

uiahy — tentokráte mnohem bla-

hodárnější než byl onen proti ho

venter a T (' Murier v Lincoln

vydali minulou středu zadržovací
i92i 42tf

český lékař a ranhojič
v fiale 1262 Jižní 13 ul Omaha

ÚřaJn! hodiny: Od 2 A 4:30 odp
od 6:30 dn 7:30 veCor — Tel 3769

B Tel Douglaa 1004

Úřadovna 204-- Brovm Blk Omaha
Telefon Douclaa 4ÍÍII

Dr T n flULLEN

řv- - osní ušní nosní a krční

Zvláítnoat: — Přizpflwbovint brejli
Cřednl hodiny: ( od 9 do 12 dopol

) od 1 do 5 odpol
V nedřll od 10 do 12 3jtf

rozkaz proti vymáhání nového zá-

kona týkajícího se bankovní o- - C H Kubát
právník a vtftjný notářehruny vkladu O zákaz tento po- -

st inefim — Doj tento týká se vy-

puzení z našeho města tak zvaného
bílého otroctví které prý zde bují
neobyčejnou silou Právník

který jest v čele tohoto hnu-

tí tvrdí že v Oinuzc nalézá se pří

zadalo SZ bankéřů 7 různých čá
V oliorn avím kuSený Spolelilívvjstí státu prostřednictvím ouinžské- -

io právníka J L Webstera který
zuHlupee u vmetli poudu

403Barker Block 1S a Farnam
Tel Douglaa Omaha 5leb

ji 8 ul průvodkyní Aloioiu Vanoua
tomné 1"0 mužů kteří zamčtná- - jest toho mínění že zákon onen víntkyné Frantižkn KrajičYk vnitřní


